Финансовый отдел Администрации

Турочакского района муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 202-ф
	      от 24.12.2021 г.
	                     с. Турочак

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года №85-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
      Внести изменения и дополнения в Приказ от 12.10.2020г № 155-ф «О порядке определения перечня кодов целевых статей, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета и за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов».
Перечень
целевых статей расходов, применяемых для осуществления расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район» финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое значение, из республиканского бюджета Республики Алтай
	Целевая статья
	Наименование целевой статьи

	03 0 02 S1037
	Обеспечение выполнения требований к антитеррористической защищенности муниципальных образовательных организаций

Начальник  Финансового отдела                                                               С.А.Бурмакина